
Skvělá písnička do blbé doby (35) Bosá bosannova

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 30 Listopad 2020 12:27

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Pamětníci pražského a středočeského hudebního dění si jistě vzpomenou na velmi zajímavou
folkovou kapelu Pražce, jejíž fúze s Devítkou zněla Pravítka. Asi nejznámějším jejich songem
je Bosá Bosannova.
Pravítka

  

Bosá bosannova

  

Jen střevíčky mít a korále mámy,
prý bosou holku nepustí tam,
koníčka stát u zadní brány,
jen chvíli, než se nazpátek dám.

  

To se jí zdává, když kráčí přes celý sál,
kapela hrává tu píseň, co rád má můj král.

  

Snadno se dá splnit mý přání,
když kamínky jak prázdná slova
nebudou dřít a nebudou pálit,
kde chodí bosá bosanova.

  

To se jí zdává, když kráčí přes celý sál,
kapela hrává tu píseň, co rád má můj král.

  

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (35) Bosá bosannova

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 30 Listopad 2020 12:27

To se jí zdává, když kráčí přes celý sál,
kapela hrává tu píseň, co rád má můj král.

  

https://www.youtube.com/watch?v=sFkFc6vfQLU

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=sFkFc6vfQLU}

   

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=sFkFc6vfQLU

